Краевое государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Барнаульский лицей железнодорожного транспорта»

(КГБПОУ «БЛЖДТ»)

Приказ

от  16.08.2019 г  № 220 у

О зачисление обучающихся на 1 курс

На основании решения приемной комиссии от 15.08.2019г.

приказываю:

1. Рекомендовать к зачислению по договору с оплатой образовательных

услуг по очной форме обучения с 01 сентября 2019г, на базе основного

общего образования (9 классов) по программе подготовки

квалифицированных рабочих служащих:

Профессия 23.01.09 Машинист локомотива (тепловоз),

срок обучения 3 года 10 месяцев

1 Бирюлин Данил Константинович

2 Брызгин Арсений Сергеевич

3 Верещагин Даниил Сергеевич

4 Грошев Данил Андреевич

5 Дворников Максим Юрьевич

6 Заря Иван Александрович

7 Зверев Максим Игоревич

8 Ильин Павел Вадимович

9 Казанцев Иван Анатольевич

10 Каппесс Никита Андреевич

11 Карпов Владислав Дмитриевич

12 Кирячок Владислав Константинович

13 Ларионов Егор Сергеевич

14 Легостаев Данил Владимирович

15 Мельников Кирилл Андреевич

16 Молодецкий Иван Викторович

17 Петров Денис Максимович

18 Петухов Антон Олегович

19 Плотников Илья Владимирович

20 Попов Иван Андреевич

21 Расляков Максим Николаевич

22 Рузаев Виктор Евгеньевич

23 Саньков Максим Сергеевич

24 Селищев Никита Евгеньевич

25 Столков Иван Николаевич

26 Сушик Павел Юрьевич

27 Третьяков Денис Евгеньевич

28 Шуткин Игорь Вячеславович

Профессия 23.01.09 Машинист локомотива (электровоза),

срок обучения 3 года 10 месяцев

1 Букин Дмитрий Евгеньевич

2 Чернышков Кирилл Васильевич

Профессия 43.01.06 Проводник на железнодорожном транспорте,

срок обучения 2 года 10 месяцев

1 Алинов Данила Русланович

2 Аргуткина Софья Александровна

3 Баранникова Анастасия Сергеевна

4 Бурганова Елена Сабиржановна

5 Волохова Снежана Евгеньевна

6 Григорова Маргарита Романовна

7 Журавлева Марина Максимовна

8 Зонова Ольга Николаевна

9 Камакина Анна Александровна

10 Креккер Елизавета Сергеевна

11 Маталина Вероника Романовна

12 Маштакова Анастасия Максимовна

13 Орлова Дарья Алексеевна

14 Пянзина Анастасия Ивановна

15 Стукова Софья Олеговна

16 Филилеева Вероника Сергеевна

17 Чумаков Иван Александрович

Профессия 43.01.02 Парикмахер, срок обучения 2 года 10 месяцев

1 Гладкова Карина Сергеевна

2 Гутникова Анастасия Романовна

3 Каршанова Динара Муратовна

4 Короткова Дарья Евгеньевна

5 Нихаенко Елена Юрьевна

6 Растилина Анастасия Михайловна

7 Скутельник Светлана Сергеевна

8 Шадрина Ксения Леонидовна

2. Рекомендовать к зачислению по договору с оплатой образовательных

услуг по очной форме обучения с 01 сентября 2019г, на базе среднего

общего образования (11 классов) по программе подготовки

квалифицированных рабочих служащих:

Профессия 23.01.09 Машинист локомотива (тепловоз),

срок обучения 1 года 10 месяцев

1 Креков Александр Станиславович

2 Луханин Евгений Евгеньевич

3 Харлов Игорь Сергеевич

4 Щербинин Артем Витальевич

5 Юдин Евгений Владимирович

И.о.директора                                                    Л.Г. Фомина